
UCHWAŁA Nr VIII/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    października 2024 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na 
realizację zadania publicznego w 2025 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 15, pozostającym w związku z art. 10 ust. 2 ustawy                      
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.,                         
poz. 1530)   uchwala  się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w formie 
dotacji celowej w 2025 r. na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 985 relacji Nagnajów – Mielec – Dębica polegająca na budowie drogi dla 
pieszych w miejscowości Skopanie wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami 
budowlanymi” w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 00/100)”. 
 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia               
z Samorządem Województwa Podkarpackiego  umowy dotyczącej  pomocy finansowej. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 
Sandomierski. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                     
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                    
                                                                                              mgr inż. Wacław SMYKLA   
 
 
 

 
 
 

 
Uzasadnienie: 
W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 985 – ul. Tarnobrzeska 
w Skopaniu na odcinku około 641 mb tj. od baru Olszynka do zajazdu Wisła planuje się w roku 
2025 wykonanie robót dot. budowy drogi dla pieszych w ciągu której wykonane będzie  przejście 
dla pieszych. Po podjęciu tej uchwały i przekazaniu jej do Zarządu Województwa i do 
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie,  zostanie wszczęte procedowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego.  
Sporządził: Janusz Magda 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 


